rato imponat Saxonismus iste ab aliis, quantum vidi, nondum explicatè observatus; placuit exempla quædam in medium proferre. Num þa ʒyt ʒpnecebun. Lat. Adhuc eo loquente; Matth. xvii, 5. Gecriʒyðum hyr leornung-cnihtun. Lat. Convocatis discipulis suis; Matth. x, 1. Ut-abryrenum þam ðeople. Lat. Ejecto dæmonio; Matth. ix, 33. Hæc Masculinorum in utroque numero exempla sunt: sequuntur phrasæ aliquot terminationis Fæmininæ. Apoppene þæpe ʒcytan. Lat. Rejectâ sindone; Mar. xiv, 52. Þinne ðupa belocenpe. Lat. Clauso ostio [tuo;] Matth. vi, 6. Up-ʒppungene þunnan. Lat. Sole orto; Matth. xiii, 6. Denique, sicut pro Sole orto habetur Up-ʒppungene þunnan. Mar. xv, 2. ita, pari prorsus absolutæ locutionis modo, pro Ἀπείραστον ἡλίου, in Versione Got. extat ΑΠΗΚΙΝΝΑΝΔΙΝ ΣΙΝΝΙΝ: Hujusmodi plura quivis facillè notabit.

IBID. versu 14. Iohannem þone Fulluhter. Lat. Iohannem Baptistam,] O. & C. Fulluhter per. Sax. þER significat Virum: non tamen existimo Saxonum per è Latino Vir fuisse formatum; quum Gothis quoque VAIK sit Vir. Non desunt viri docti, qui mirè prædicant Scytharum linguæ vetustatem longè remotissimam; quiq; ipsum Græcismum Scythicæ fuisse originis non dubitant asserere. Videant itaque Etymologi, num Gothicum VAIK; atque etiam Græcum ἄνῆρ, re- vocari debeant ad Scythicum ἄνῆρ, de quo sic Herodotus: Τὰς Ἀμεζόνιας καλεῖσσι Σκύθαι Ἀιοπεταῖ. διώσαι δὲ ἔθ' ἑνωμα τῶν καὶ Ἐπῆδα γλώσσῃ Ἀιδεργῆνοι. Ἄνῆρ γὰρ καλεῖσσι τὸν ἄνδρα. ἔθ' Ἡαῖα, κλείειν. Sic ille, lib. iv. pag. 259. edit. Gener. an. 1618. Ubi hoc Fulluhter per jam scripturus eram, subdubitare cœpi, annon potius scribendum esset Fulluhterper. ac si y in vocem Fulluhterper esset à librario obiter injectum. Hoc quidem in Anglo-Saxonicis non semel observari admissum: e. g. in Menolog. Sax. pro Geʒfullobe. Baptizabat, quod habetur in cod. Benedictino, scribitur Geʒfulpabe in cod. Cottoniano; ad diem Septemb. 21. Re tamen paulò attentius perpensâ, conjicio forsan Baptistam dici posse Fulluhterper eodem sensu, quo Agricola dicitur Saxonice Æcer-man (in Ælfrici Glossario ms.) Belgicè Ucker-man / & Anglicè Husbandman. Vocem Man. quatenus ea Hominem & Virum denotat, frequentissimè annexam esse quibusdam Masculinis hominum appellationibus, in linguis plerisque Septentrionalium, notius est quàm ut probatione egeat. Minus itaque mirandum est si per eundem quoque usum aliquando sortiatur: præcipuè si inter se conferantur ea quæ leguntur in Matth. vii, 24 & 26. ob alias rationes notatu non indigna. Illic enim versu 24. pro Græcis Ὁμοιωθεὶς ἀνδρὶ σοφῷ, ac Latinis Affimilabitur viro sapienti; habetur in Gothicis ΓΑΛΕΙΚΡΑ ΙΝΑ VAIKΑ ΕΚΧΑ ΛΑΜΜΑ. & in Saxonice, Bið zelic þam þyan pepe: At mox versu 26. Græca Ὁμοιωθεὶς ἀνδρὶ μωρῷ, & Latina Similis erit vero stulto, transferuntur Gothicè ΓΑΛΕΙΚΡΑ Λ ΜΛΝΝ ΔΥΛΛΑΜΜΑ. & Anglo-Saxonice,